
1 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Direzione generale per il Friuli Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 
Codice fiscale 81002680304 - Via Torviscosa, 8 

Tel. 0432.993036 - 33050 GONARS 

po: udic83200g@istruzione.it  - pec: udic83200g@pec.istruzione.it 

https://icgonars.edu.it/  

 

 

prot. e data v. segnatura  

      
                                                                                       Alla Sez. di Pubblicità Legale (Albo online)  
                          
     
 

OGGETTO: Graduatoria definitiva per l’affidamento dell’incarico di un esperto Psicologo per 

l'attuazione del progetto “SPORTELLO PSICOLOGICO” a.s.  2025/26 Scuola 

secondaria di primo grado  per n. 14 ore di attività. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Norme in materia di autonomia delle istituzioni  scolastiche”; 
Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle     Amministrazioni Pubbliche in particolare l’art. 7 comma 6; 
Vista la Circ. n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento 

Funzione Pubblica, avente ad oggetto “Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di 
collaborazioni esterne”; 

Visto   il Regolamento d’Istituto, che disciplina l’attività negoziale per l’approvvigionamento di beni e 
servizi approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera del 19/04/2019 recante disciplina per il 
conferimento di incarichi di collaborazione ai sensi dell'art. 7 comma 6 del D.lgs. n. 165 del 2001 
e ai sensi del D.I. n. 129 del 2018; 

Visti i progetti didattici approvati dal Collegio dei Docenti in data 08/10/2025 con delibera n. 22; 
Visto il P.t.O.F. 2025/2028 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 32 nella seduta del 

11/12/2025; 
Visto il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2026, approvato dal Consiglio di Istituto 

con delibera n. 39 nella seduta del 12/01/2026; 
Visto il finanziamento convenzione dei Comuni di Gonars, Bagnaria Arsa e Bicinicco; 

Vista  l’attività progettuale, presentata dal docente referente, “SPORTELLO PSICOLOGICO” 

scuola secondaria di primo grado di Gonars – a.s. 2025/26 
Visto    il provvedimento di avvio di procedura per la selezione prot. 528  del 03/02/2026; 

Visto  l’avviso prot. n. 529 del 03/02/2026 per il reclutamento di n. un esperto Psicologo per 

l'attuazione del progetto “SPORTELLO PSICOLOGICO” scuola secondaria di primo 

grado di Gonars – a.s. 2025/26; 

 

 

UDIC83200G - A1FDF24 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001212 - 06/03/2026 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ROSSELLA RIZZATTO

mailto:udic83200g@istruzione.it
https://icgonars.edu.it/


2 

 

 

 
Vista l’attestazione prot. n. 909 del 24/02/2026 della valutazione autonoma da parte del Dirigente 

Scolastico; 
Vista  la graduatoria provvisoria prot. n. 910 del 24/02/2026 con pubblicazione della stessa nella 

medesima data; 
Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun reclamo; 
 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa al reclutamento di n. un un esperto Psicologo 

per l'attuazione del progetto “SPORTELLO PSICOLOGICO”  Scuola secondaria di primo 

grado di Gonars – a.s. 2025/26 per n. 14  ore di attività 

 

GRADUATORIA ESPERTO – estranei Amministrazione 
 

posizione nominativo candidato punteggio 

1 COMICI Sonia 60 

2 ANDRIOLA Eleonora 35 

3 BORGATELLO Giulia 22 

   
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                   (prof.ssa Rossella RIZZATTO) 
 

UDIC83200G - A1FDF24 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001212 - 06/03/2026 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ROSSELLA RIZZATTO


		2026-03-06T08:56:49+0000
	ROSSELLA RIZZATTO




